[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.01.2012г № 19
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 10.08.2011 г. № 114 «Об утверждении Порядка обращения граждан и выплаты за счет средств районного бюджета единовременного пособия женщинам, родившим третьего ребенка и последующих детей»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Новокузнецкого муниципального района:

1. Приложение № 2 к Постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 10.08.2011 г. № 114 «Об утверждении Порядка обращения граждан и выплаты за счет средств районного бюджета единовременного пособия женщинам, родившим третьего ребенка и последующих детей» изложить в следующей новой редакции:

Состав

Комиссии по решению вопросов назначения и выплаты единовременного денежного пособия женщинам, родившим третьего ребенка и последующих детей
Председатель комиссии:

Шарнин А.В. – заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам;

Заместитель председателя:

Попова Т.А. – председатель комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района;

Секретарь комиссии:

Смородина С.А. – начальник отдела проблем семьи, женщин и детей комитета по социальной политике администрации Новокузнецкого муниципального района;

Члены комиссии:

Катаева Г.Н. – начальник отдела опеки и попечительства управления образования Новокузнецкого муниципального района;

Панфилова Н.В. – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Новокузнецкого муниципального района;

Макаров А.Ф. – Начальник УУМ и ПДН Новокузнецкого района;
Гетманская Р.Р. – заведующая отделением профилактики безнадзорности детей и подростков МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения МО «Новокузнецкий муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным  вопросам А.В. Шарнина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района А.И. Мирошник